ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МАГНИТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о/, ло/^-__________________

О внесении изменений в Распоряжение
председателя Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 29 сентября 2015 года № 32-
ОД «Об утверждении в новой редакции
Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы Магнитогорского
городского Собрания депутатов, и
муниципальными служащими Магнитогорского
городского Собрания депутатов сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

1. В пунктах 8,15 Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы Магнитогорского городского Собрания
депутатов, и муниципальными служащими Магнитогорского городского Собрания
депутатов сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденного Распоряжением председателя Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 29 сентября 2015 года № 32-ОД слова «отдел учета, отчетности и
финансирования» заменить словами «подразделение по работе с кадрами».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 марта 2017 года.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на руководителя

аппарата Магнитогорского городского Собрания депутатов С.А. Запьянцева.

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов А.О.Морозов